DEGA RAJONALE E ISHPSHSH-SE QARKU __________________________________   [image: FINANCA(1)]



Nr.______    Prot			                                                 	____________, më _____.____ . 2019



DEKLARATË



Autoriteti inspektues  Dega Rajonale e ISHPSHSH-së  __________

Bazuar në verifikimin e dosjes nga kërkuesi/aplikanti :


	Emri i subjektit kërkues:
	

	NIPT
	

	Nr. i Licencës
	

	Adresa e subjektit:
	

	Aktiviteti:
	



vlerësohet se do të përmbushë Standartet Minimale Kombëtare për Sigurinë në Punë dhe investimi do të arrijë standartet e  BE-së, jo më vonë se para pagesës përfundimtare. 



KRYEINSPEKTORI RAJONAL 
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